р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2020г. № 112

Об установлении годовых объемов
потребления коммунальных услуг
на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Положением от 30.04.09г. № 15 «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в Новоавачинском сельском поселении», а также в целях
упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги
учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета Новоавачинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 01 января 2021 года установить для получателей средств бюджета
Новоавачинского сельского поселения годовые объемы потребления
коммунальных услуг на 2021 год согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6.

2. Отделу экономики, финансов и имущественных отношений учесть
положения постановления при подготовке проекта Решения «О бюджете
Новоавачинского сельского поселения на 2021 год».

3. Отделу экономики, финансов и имущественных отношений довести до
получателей средств бюджета Новоавачинского сельского поселения и
поставщиков коммунальных услуг установленные годовые объемы
потребления коммунальных услуг на 2021 год.

4. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное
самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения
(http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава Новоавачинского
сельского поселения f t О.А.Прокопенко

http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha

Приложение 1
к постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения
от 22 июля 2020 № 112

Лимит потребления электрической энергии Новоавачинского сельского поселения на 2021 год.

№ п/п Наименование потребителей Поставщик период
тариф за 1

кВт/ч с НДС
руб.

лимит
потребления,

кВт/ч
Сумма, руб.

1

Администрация Новоавачинского сельского
поселения по адресу: пос. Новый, ул.
Молодежная, д. 1А.

"Энергосбыт" филиал ПАО
"Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 8,28 7900 65412

01.07.21-31.12.21 8,53 7900 67387
Итого 15800 132799

2

Собрание депутатов Новоавачинского
сельского поселения по адресу: пос.
Нагорный, ул. Совхозная, д. 22.

"Энергосбыт" филиал ПАО
"Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 8,28 3000 24840

01.07.21-31.12.21 8,53 3000 25590
Итого 6000 50430

3

Муниципальное учреждение культуры
централизованная клубная система "Талант"
по адресу: пос. Нагорный, ул. Первомайская,
д. 7А.

"Энергосбыт" филиал ПАО
"Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 8,28 5000 41400

01.07.21-31.12.21 8,53 5000 42650
Итого 10000 84050

4
Встроенное помещение столовая по адресу:
пос. Новый, ул. Молодежная, д. 13.

"Энергосбыт" филиал ПАО
"Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 8,28 6500 53820
01.07.21-31.12.21 8,53 6500 55445

Итого 13000 109265

ВСЕГО 44800 376544

* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2021 г. к 1-му полугодию 2021 г. -103%

Приложение 2
к постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения
от 22 июля 2020 № 112

Лимит потребления электрической энергии Новоавачинского сельского поселения на 2021 год.

Наименование потребителей Поставщик период
тариф за 1

кВт/ч с НДС
руб.

лимит
потребления,

кВт/ч
Сумма, руб.

1
Уличное освещение Новоавачинского
сельского поселения

"Энергосбыт" филиал ПАО
"Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 8,28 37250 308430

01.07.21-31.12.21 8,53 37250 317743
Итого 74500 626173

2
Подвальное помещение по адресу: по.
Нагорный, ул. Совхозная, д. 16.

"Энергосбыт" филиал ПАО
"Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 8,28 3000 24840

01.07.21-31.12.21 8,53 3000 25590

Итого 6000 50430

ВСЕГО 80500 676603

* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2021 г. к 1-му полугодию 2021 г. -103%

Приложение 3
к постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения
от 22 июля 2020 № 112

Лимит потребления тепловой энергии, технической воды Новоавачинского сельского поселения на 2021 год.

№
п/п

Наименование потребителей Поставщик Период
отопление

холодная вода на цели горячего
водоснабжения

тепловая энергия на подогрев
воды

ВСЕГО руб.
тариф за 1

Г кал с НДС
руб.

лимит
потребления,

Гкал
Сумма, руб. тариф за 1 м3

с НДС руб.
лимит

потребления, м3
Сумма,

руб.
тариф за 1 м3

с НДС руб.
потребл

ения,
Сумма,

руб.

1

Администрация Новоавачинского
сельского поселения по адресу: пос.
Новый, ул. Молодежная, д 1А. ПАО "Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 10488,68 и 115375 115375

01.07.21-31.12.21 12061,98 и 132682 132682

2

Администрация Новоавачинского
сельского поселения по адресу: пос.
Новый, ул. Молодежная, д. 2, кв. 13. ПАО "Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 10488,68 6,337 66467 11,60 2,6 30 10488,68 0,152 1594 68091

01.07.21-31.12.21 12061,98 6,337 76437 13,34 1J5 23 12061,98 0,103 1242 77303

Итого 34,674 390961 4,35 53 0,255 2836 393451

3

Собрание депутатов Новоавачинского
сельского поселения по адресу: пос.
Нагорный, ул. Совхозная, д. 22. ПАО "Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 10488,68 3,2 33564 33564

01.07.21-31.12.21 12061,98 3,2 38598 38598

Итого 6,4 72162 72162

4

Муниципальное учреждение культуры
централизованная клубная система
"Талант" по адресу: пос. Нагорный, ул.
Первомайская, д. 7А ПАО "Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 10488,68 83,325 873969 11,60 23,40 271 10488,68 1,337 14023 888263

01.07.21-31.12.21 12061,98 83,325 1005064 13,34 15,75 210 12061,98 0,865 10434 1015708

Итого 166,65 1879033 39,15 481 2,202 24457 1903971

5
Подвальное помещение по адресу: пос.
Нагорный, ул. Совхозная, д. 16. ПАО "Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 10488,68 20,8 218165 218165

01.07.21-31.12.21 12061,98 20,8 250889 250889
Итого 41,6 469054 469054

6

Встроенное помещение столовая по
адресу: пос. Новый, ул. Молодежная, д.
13. ПАО "Камчатскэнерго"

01.01.21-30.06.21 10488,68 11 115375 11,60 2,6 30 10488,68 0,152 1594 116999

01.07.21-31.12.21 12061,98 11 132682 13,34 1,75 23 12061,98 0,152 1833 134537

Итого 22 248057 4,35 53 0,304 3427 251536

ВСЕГО 271,324 3059267 47,85 587 2,761 30720 3090174

индекс роста тарифов 2-е полугодие 2021 г. к 1-му полугодию 2021 г.-115%

Приложение 4
к постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения
от 22 июля 2020 № 112

Лимит потребления водоснабжения Новоавачинского сельского поселения на 2021 год.

№
п/п

Наименование потребителей Поставщик период

Водоснабжение

тариф за 1 м3 с НДС
руб.

лимит потребления,
м3 Сумма, руб.

1

Администрация Новоавачинского сельского
поселения по адресу: пос. Новый, ул. Молодежная,
д. 1А. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 11,60 32,21 373,64

01.07.21-31.12.21 12,03 32,21 387,49

2

Администрация Новоавачинского сельского
поселения по адресу: пос. Новый, ул. Молодежная,
д. 2, кв. 13. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 11,60 20,50 237,80

01.07.21-31.12.21 12,03 20,50 246,62

И того 105,42 1245 ,54

3

Собрание депутатов Новоавачинского сельского
поселения по адресу: пос. Нагорный, ул.
Совхозная, д. 22. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 11,60 4,00 46,40

01.07.21-31.12.21
12,03 4,00 48,12

И того 8,00 94 ,52

4

Муниципальное учреждение культуры
централизованная клубная система "Талант" по
адресу: пос. Нагорный, ул. Первомайская, д. 7А. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 11,60 19,20 222,72

01.07.21-31.12.21 12,03 19,20 230,98

И того 38 ,40 4 5 3 ,7 0

5 Хоккейная коробка по адресу: пос. п. Новый. КГУП "Камчатский водоканал"
01.01.21-30.06.21 11,60 144,00 1670,40
01.07.21-31.12.21 12,03 288,00 3464,64

И того 432 ,00 51 3 5 ,0 4

6
Встроенное помещение столовая по адресу: пос.
Новый, ул. Молодежная, д. 13. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 11,60 20,50 237,80
01.07.21-31.12.21 12,03 20,50 246,62

И того 41,00 4 84 ,42

В С Е Г О 624,82 7413 ,23

* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2021 г. к 1-му полугодию 2021 г. -103,7%

Приложение 5
к постановлению администрации

Новоавачинского сельского
поселения от 22 июля 2020 № 112

Лимит потребления водоотведения Новоавачинского сельского поселения на 2021 год.

№
п/п Наименование потребителей Поставщик период

Водоотведение

тариф* за 1 м3 с НДС руб.
лимит потребления,

м3 Сумма, руб.

I
Администрация Новоавачинского сельского поселения по
адресу: пос. Новый, ул. Молодежная, д. 1А. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 21,01 22,205 467

01.07.21-31.12.21 21,79 22,205 484

2
Администрация Новоавачинского сельского поселения по
адресу: пос. Новый, ул. Молодежная, д. 2, кв. 13. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 21,01 21,695 456

01.07.21-31.12.21 21,79 21,695 473

И того 87,8 1879

3
Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения по
адресу: пос. Нагорный, ул. Совхозная, д. 22. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 21,01 4 84

01.07.21-31.12.21 21,79 4 87

И того 8 171

4

Муниципальное учреждение культуры централизованная
клубная система "Талант" по адресу: пос. Нагорный, ул.
Первомайская, д. 7А. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 21,01 35,075 737

01.07.21-31.12.21
21,79 35,075 764

И того 70,15 1501

5
Встроенное помещение столовая по адресу: пос. Новый, ул.
Молодежная, д. 13. КГУП "Камчатский водоканал"

01.01.21-30.06.21 21,01 20,5 431

01.07.21-31.12.21 21,79 20,5 447
И того 41 877

В С Е ГО 206,95 4429

* индекс роста тарифов 2-е полугодие 2021 г. к 1-му полугодию 2021 г. -103,7%

Приложение 6
к постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения
от 22 июля 2020 № 112

Лимит обращения с твердыми коммунальными отходами Новоавачинского сельского поселения на 2021 год.

№ п/п Наименование потребителей Поставщик период
обращение с твердыми коммунальными отходами

тариф* за 1 м3 без
НДС руб.

лимит
потребления, м3 Сумма, руб.

1

Администрация Новоавачинского сельского
поселения по адресу: пос. Новый, ул.
Молодежная, д. 1А. ГУП "Спецтранс"

01.01.21-30.06.21 563,88 19,500 10996

01.07.21-31.12.2 584,74 19,500 11402
Итого: 39 22398

2

Муниципальное учреждение культуры
централизованная клубная система "Талант"
по адресу: пос. Нагорный, ул. Первомайская,
Д. 7А. ГУП "Спецтранс"

01.01.21-30.06.21 563,88 39,000 21991

01.07.21-31.12.21
584,74 39,000 22805

Итого: 78 44796

3

Собрание депутатов Новоавачинского
сельского поселения по адресу: пос.
Нагорный, ул. Совхозная, д. 22. ГУП "Спецтранс"

01.01.21-30.06.21 563,88 2,880 1624

01.07.21-31.12.21 584,74 2,880 1684
Итого: 5?76 3308

ВСЕГО 122,76 70502

индекс роста тарифов 2-е полугодие 2021 г. к 1-му полугодию 2021 г. -103,7%